

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/328962/18/VZKÚ/Las

Sp. zn.: S-SMO/171734/18/VZKÚ/4

Vyřizuje: Ing. Andrea Laslopová

Telefon: +420 599 443 339

Fax:

E-mail: alaslopova@ostrava.cz

Datum: 20.6.2018

Veřejná zakázka „Divadlo loutek – fasáda, okna, dřevěné prvky“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, včetně změny lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek

V návaznosti na žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V technické zprávě je uvedeno, že má být dodržena kvalita zateplovacího systému a doložena Osvědčením o splnění požadavků pro kvalitativní třídu A podle TP CZB 05-2007.

Vzhledem k očekávanému zatížení systému profilovanou povrchovou úpravou rozumím požadavku na kvalitu a průtažnost armovací síťoviny a armovací stěrky.

Ptáme se, zda-li má být deklarována i hodnota průtažnosti, které dosahují oba materiály společně (tedy armovací stěrka +armovací síťovina)? V případě, že odpověď zní „ano“, jakým způsobem má být vlastnost armovacího souvrství doložena? Technickým listem nebo certifikátem výrobce (notifikovanou osobou)?

Odpověď:

Ano, všechny požadované hodnoty budou doloženy technickými listy nebo certifikáty výrobců.

Dotaz č. 2:

V projektové dokumentaci (výpis prvků a TZ) se hovoří, že má být použita dřevina na výplně stavebních otvorů (okna) eurohranol dub. Ve výkazu výměr a v popise jednotlivých položek je dřevina zmíněna- definována v popise položek (dub) pouze u některých oken.

Ptáme se, zda tato specifikace dřeviny ve výkazu výměr se týká jen některých oken nebo má být použita pro všechny okna v projektu.

Odpověď:

Specifikace dřeviny (DUB) byla doplněna do pol. výkazu výměr uvedených pod č.:

131,140,141,142,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,184,185,186,187,188,

Specifikace dřeviny (DUB) se tedy týká všech položek výkazu výměr označených "D+M Okno.....bude provedeno: dřevěný EURO profil, materiál-DUB....."

Upravený výkaz výměr poskytujeme v příloze tohoto vysvětlení ZD.

Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z termínu 25.6.2018 v 10:00 hodin na **11.7.2018 v 10:00 hodin** a informaci o změně lhůty pro otevírání nabídek z původního termínu 25.6.2018 v 10:00 hodin na **11.7.2018 v 10:00 hodin** k veřejné zakázce „Divadlo loutek – fasáda, okna, dřevěné prvky“.

V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel poskytuje v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné!

Ing. Eva Sebořská
vedoucí odboru
veřejných zakázek
a kapitálových účastí

Příloha: Vysvetleni_ZD_Priloha_1_Soupis_praci_ver_2_089_2018